
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  -----  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Μυτιλήνη 28-08-2024 
Αριθμ. Πρωτ.: 5888 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 

81132 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170 ΑΠΟΦΑΣΗ 
e-mail: 
Πληροφορίες: 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Γραμματεία ΠΥΣΔΕ 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής σε λειτουργικά κενά για το διδακτικό έτος 
2024-25» 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ167/30-9-85,τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ71/19-05-2010,τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού-

Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97. 

4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 Β/16-

10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ1811τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 

6. το υπ’ αριθ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο ΥΠΑΙΘ «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές 
και λειτουργικές θέσεις» 

7. την υπ. αριθμ. 93212/Ε1/14.8.2024 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.A., που δημοσιεύτηκε σε 
περίληψη στο ΦΕΚ Γ΄ 2449/19-8-2024 (ΑΔΑ: 995Σ46ΝΚΠΔ-6ΣΗ). 

8. Τις ενστάσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών 

9. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη του αριθμ. 23/28-08-2024. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2024-25 σε 

λειτουργικά κενά, ως ακολούθως: 

 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 
Περιοχή 

Διορισμού 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΓΙΑΛΑΜΑ-
ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΙΛΙΩ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

2 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

3 ΚΑΣΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

4 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 6Ρ7Β46ΝΚΠΔ-ΦΘΩ



5 ΜΠΟΥΝΤΑΓΚΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

6 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΜΕ Λ.Τ. 

7 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΤΑΡΣΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

8 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

9 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

10 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

11 ΖΗΛΙΑΧΩΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

12 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

13 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

14 ΛΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

15 ΜΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

16 ΟΥΓΓΡΙΝΟΥ ΑΝΝΑ-ΛΙΑΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

17 ΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

18 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

19 ΡΟΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

20 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

21 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.05 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

 
 
 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β’ ΛΕΣΒΟΥ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Κλάδος 

Διορισμού 
Περιοχή 

Διορισμού 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

2 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

3 ΜΗΤΣΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

4 ΠΕΤΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

5 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 

6 ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ 

 
Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν υπηρεσία τη Δευτέρα 2-9-2024 στο σχολείο τοποθέτησής τους 

 
Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: 6Ρ7Β46ΝΚΠΔ-ΦΘΩ


		2024-08-28T12:40:46+0300
	Athens




